L’Indennizzo è determinato nella misura di una Diaria di: 

- € 500,00 (CINQUECENTO) per ogni giorno di inattività totale; 
- € 250,00 (DUECENTOCINQUANTA) per ogni giorno di inattività parziale. 

La Garanzia è prestata con un Limite di Indennizzo di € 25.000,00 (VENTICINQUEMILA). 
Il Danno viene liquidato determinando il numero dei giorni consecutivi necessari a ripristinare la completa operatività del Sistema 
Informatico dell’Assicurato, riportandolo alle condizioni di funzionalità antecedenti al Sinistro. 

B. GARANZIA DANNI DA FRODE NEL TRASFERIMENTO DI FONDI

[...]

- alterazione dei Dati nel sistema informatico dell’Assicurato a seguito di un Attacco Informatico contro il sistema 

informatico, sempre che non sia possibile per l’Assicurato recuperare tali importi. 

La Garanzia è prestata con un Limite di Indennizzo di € 25.000,00 (VENTICINQUEMILA). 
L’Assicurato, pena la decadenza della presente Garanzia, è obbligato a denunciare tempestivamente alle autorità di polizia il fatto e 
deve astenersi dal portare a conoscenza di alcuna persona – con l’eccezione delle persone che ne hanno diritto – l’esistenza della